dela reflectanţi se pofteşte
testimoniu de cl I şi test imoniu de matur i ta te conform
§ 6 al inéa 2 din regulamentul pent ru parohii .

Reflectanţii recursele lor provăzute Conform regu
lamentului pentru parohii , adresate comitetului paroh ia l
au să le subştearnă oficiului proteprezbiteral al t r ac -
tului Ţinea în Méhkerék fpână în 26 iunie (9 iulie)
1914 şi să se prezinte în vre-o Dumineca ori să rbă
toare în s. biserica din Micherechiu (Méhkerék) pent ru
a-şi a ră tă dester i ta tea în cele ri tuale.

Dat în şedinţa comitetului parohial din 18/31
Maiu 1914.

Nicolae Rocsin George- Gherdan
preşedinte. not. corn. paroh.